
Pædagogmedhjælper søges til Kløverhulens
børnehave fra 1.8.25 – 37 timer

Er du vild med at arbejde med børn? Tror du på, at læring og leg går hånd i hånd? Så har vi den
perfekte mulighed for dig! Vi søger en engageret og positiv pædagogmedhjælper, der vil være med
til at skabe trygge rammer og udviklende læringsmiljøer for vores skønne, nysgerrige børn.
Om Kløverhulens Børnehave:
Vi er en børnehave med 40 fantastiske børn, der hver dag udforsker verden på forskellig vis. Vi
sætter fokus på tryghed og udvikling, og vi arbejder med små grupper og klare voksenroller, så
børnene får ro og overblik i hverdagen. Hos os tror vi på, at de små øjeblikke mellem børnene samt
mellem børn og voksne skaber de stærkeste relationer.
Vi guider børnene til at finde muligheder fremfor begrænsninger, og vi sørger for, at alle børn får de
bedste betingelser for at trives og udvikle sig. Er der børn der ikke trives, er det os som voksne, der
skal ændre i rammen omkring dem, således at de får de allerbedste muligheder for at udvikle sig
og trives.
Hvad skal du lave?
Som pædagogmedhjælper vil du:

Være en vigtig del af børnenes hverdag med masser af aktiviteter og lege.●

Have en tæt dialog med kollegaer og forældre, hvor du bidrager til at skabe et stærkt

fællesskab.

●

Arbejde i et tæt samarbejde med de øvrige voksne, som er der for at sikre, at børnene trives.●

Deltage i møder og praktiske opgaver i hverdagen – vi sætter pris på, at alle er med til at gøre

vores hverdag god og spændende.

●

Du vil hurtigt blive en del af en dynamisk og foranderlig hverdag, hvor der er plads til nye idéer og
en fleksibel tilgang til arbejdet.
Hvem er du?
Vi leder efter dig, der:

Brænder for at arbejde med børn og elsker at være til stede med omsorg og nærvær.●

Er klar til at tage ansvar og indgå i et tæt samarbejde med både børn, forældre og kollegaer.●

Er ambitiøs på børnenes vegne og klar til at handle, når noget ikke fungerer.●

Trives med forandringer og mange bolde i luften.●

Har lyst til at lære og udvikle dig sammen med et team, der altid støtter dig.●

Derfor skal du vælge os:

Frisk og innovativ atmosfære: Vi har et hus med højt til loftet, hvor der er plads til dine idéer

og nye initiativer.

●

Stærkt fællesskab: Du vil blive en del af et engageret team, der altid sparrer med hinanden og

hjælper dig med at udvikle dig som pædagogmedhjælper.

●

Muligheder for vækst: Du får mulighed for at tage del i udviklingen af børns læring og trivsel,

og du kan bidrage til en rød tråd fra børnehave til skoleliv.

●

Skønne kollegaer: Vores pædagogiske personale er klar til at støtte dig, både fagligt og

socialt, i dit arbejde.

●

Lyder det som noget for dig?
Så vent ikke – vi glæder os til at høre fra dig! Send din ansøgning afsted, og kom og vær en del af
vores fantastiske team i Kløverhulens Børnehave.
Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen
  
Ugentligt timetal: [37] 

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til pædagogisk leder Annemarie

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/


Jørgensen - 51 57 66 96 eller på amjo@aarhus.dk. 

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist:  3.7.25 kl. 12:00
 
Vi forventer, at afholde samtaler 8.7.25

Om os
Kløverhulen er en integreret institution med 30 livlige vuggestuebørn og 40 nysgerrige
børnehavebørn. Vores to huse er forbundet af en hyggelig glasgang og omgivet af store,
inspirerende udeområder, hvor der er masser af plads til leg, sjov og motoriske udfordringer. Her er
plads til både kreativitet og bevægelse.
Selvom vi er fordelt i to huse, oplever vi os som ét team! Vi deler pauser, møder og hjælper
hinanden, hvor der er brug for det – altid med fokus på at skabe den bedste hverdag for både børn
og voksne.
 

 
  
 
 

Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er Jyllands største arbejdsplads, hvor 28.000 professionelle og passionerede
kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for borgere og
samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt og vi tror
på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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